
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
Ļoti viegls un mīksts Thermolite poliestera guļammaisa ieliknis ar augstu
siltuma izolācijas funkciju. Augsto tehnoloģiju dobajai šķiedrai ir

līdzīgas mitrumu un siltumu regulējošas īpašības kā polārlāču kažokādai,
kuras dizainā tā ir balstīta. Tas ātri izžūst un nodrošina patīkamu siltumu
un komfortu pat mitrā stāvoklī. Īpaši piemērots aukstiem un mitriem
reģioniem. Lielā sānu ieeja ir nodrošināta ar praktisku rāvējslēdzēju, kas
papildus nostiprināts ar atloku. Optimizētā mūmijas forma samazina svaru,
palielina siltuma vērtību kā iekšējais guļammaiss un tam ir kapuce ar
auklu.
Var izmantot kā būdiņas guļammaisu kalnu un pārgājienos vai kā ceļojuma
palagu gariem autobusa braucieniem. Labi piemērots kā iekšējais guļammaiss
jūsu guļammaisa aizsardzībai un uzturēšanai. Tas piedāvā arī higiēnisku
aizsardzību nakšņošanai viesnīcās un jauniešu hosteļos.
Komplektācijā iekļautajam maisiņam ir sieta aizmugure optimālai
ventilācijai.

Kompakts iepakojuma izmērs 
Rāvējslēdzējs ar drošības atloku 
Siltumu regulējoša augsto tehnoloģiju doba šķiedra- Thermolite

Ļoti silts, mīksts un viegls audums 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ļoti ātri žūstošs un ļoti elpojošs
Izmēri: garums 210, platums 80 cm 
100% poliesters - Thermolite 
Termiskā vērtība +8°C 
Iepakojuma izmērs 16 x Ø 10,5 cm 
Svars apm. 375 g ar maisiņu 
Pilna garuma rāvējslēdzējs 
Pēdas daļas platums 55 cm 
Sānos atvere ar rāvējslēdzēju 
Apaļa kapuce ar auklu 
Mazgājams 30°C (sekojiet mazgāšanas instrukcijai)

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

